3aBTpaku

Kawa nweHHas

Kalua oBcsiHas

AnyHnya na 3-x auL, ¢ TOCTOM
OmMneT Knaccu4ecknm ¢ TOCTOM
AHIMNNUCKUIN 3aBTpaK

LLlakwyka ¢ oBoLamm

CH3ku K NMuey

KeLubto xapeHbii
Apaxuc xxapeHbIn

>KapeHbin muHaanb
ducTaLlku

Yuncbl U3 ybinneHka
Yuncel canbca

XonogHble 3aKyCKu

AcCCOpTU MSICHBIX 3aKYCOK

Cano Kon4yeHoe ¢ rpeHkamm

ByxeHnHa 3anevyeHHas

OTBapHOM roBSXNN A3bIK C XPEHOM

BacTtypma co cmeTaHHbIM COycoM
3aneyeHHbI KypyHbIA pyneT

YN CBUHbIE KOMYEHbIE

AccopTu pblIBHbIX 3aKyCOK

Cewmra cnabowu conu

MacnsiHas pbiba Xon04HOro KonyeHus

Yropb rops4ero Kon4yeHus

Ckymbpus mapmHoBaHHad

Cenbab € oTBapHbIM KapTodenem n rpeHkamm
AccopTu cbipHOE

AccopTu CBEXMX OBOLLEWN C 3eSIeHbI0 U MOPCKOW COMbHo
AccopTu 60YKOBbIX CONEHUI

350
350
450
450
750
750

450
350
450
450
400

200

2400
450
500
650
950
480
450
3200
1300
750
850
750
550
1600
850
700



[MraHTCKMe MacnuHbl U OSIMBKK C BANEHLIMW TOMaTtamMm
[Manoykn n3 MOPKOBU U cenbaepesa Co CMeTaHHbIM COYyCOM
PyneTtuku na 6aknakaH ¢ opexoBon Ha4MHKOWM

CanaTtbl

Canart ¢ roBsXXb1M A3bIKOM

Canar ¢ xpycTtawmmm 6aknaxaHamm n Tomatamu
PyKkkona ¢ TMrpoBbIMu KpeBeTKkamm

Canart ¢ nHgenkowm n aBokago

Canart ¢ KypyHOW rpyaKon, liaMnuHbOHaMN U TPELKUM OPEXOM
Canart ¢ cemroii 1 Tomatamu "opkmp"

Canar c rpyLuemn u CriMBOYHbIM CbIPHBIM MYCCOM
Tennbln canar ¢ wynansuamn Kanomapa

3eneHbl canat ¢ Mmouapesnnomn

Kanpese ¢ coycom necto

Tennbln canat ¢ KypuHOW NevYeHbIo

[peyecknn canat

Canart Uesapb ¢ kypuuen

Canar Llesapb C KOponeBCKMMU KpeBeTKaMm

Canart Llesapb co cnaboconeHsbiM nococem

TapTap 13 roBsnHbI C rpeHKkamu n ceipom NapmesaH
TapTap 13 TyHua

Kapnay4do 13 roBsxbeun BbIpe3Kn

Fopsayme 3aKycku

KypuvHble KpbISibs Knaccuyeckme ¢ cbipom 6ito Yns/octpble/BBQ

PEHKN YECHOYHbIE C COYCOM TapTap

JlykoBble konbLa-gopn ¢ CoOycom TapTap
>KapeHblin KONYeHbIN Cbip

duw 3Ha Yunnc

3aneyveHHbIn Kamambep

Beep 13 3aneyeHHoro 6aknaxaHa

CblpHble MefanboHbl Py C KINHOKBEHHBIM COYCOM
JlykoBble konbLa ¢ coycoM TapTap

600
450
600

690
800
850
750
600
1200
650
880
800
750
750
850
750
900
950
1100
700
1100

890
550
550
550
850
1350
750
600
550



LLlynansbua kanbmapa Bo ppuTiope

XpycTsLume BeLleHKN bpu ¢ COyCoM Cnagkum 4nnm

KpeBeTkun ganbHEBOCTOYHbIE (MaragaH) oTBapHble/kapeHHble
[vBHOWM ceT

LLlaypma KypuHas

KpeBeTku B knsape

Cynbl

BopLu knaccuyeckuin, nogaeTcst ¢ KoNYeHbIM carnom 1 rpeHkamMu

ConsHka msicHast cbopHas
Xapuyo

[omalHnmn cyn - nanwa c Kypuuen n nepenenuHbiMm anLom
Kpem cyn rpubHom

KpeM cyn TbIKBEHHbIV

Tom Am

CanaBunun/byprepbl/I[MNpoxku

[MpoXxKKn ¢ MmopenpoayKkTamu

[MpoXkn ¢ mscom

[MaHWHW C KypuHOW rpyaoKOM U COYCOM Lie3apb

Byprep ¢ pybneHon mpaMopHOW roBSANHON

Byprep ¢ MpamMopHow roBaanHON, 6EKOHOM U XxananeHbo

Msaco

CTenk n3 nHaenkn

LHuuens "BEHCKUN" 13 cBUHMHBI
BedcTporaHoB 13 roesixben BbIpe3ku C nope
Buditekc n3 MpamopHoOM roBsigmHbI
BornbLon macHon cet

Pynbka cBMHasa € TyLleHOM KanycToun

YTuHagqa rpyaka Ha rpurne

CBWHas Bbipe3ka C BeLLeHKaMu

CKobnsiHka U3 CBUHUHDI

700
500
1750
1300
790
790

600
600
600
600

600
600
880

650
650
700
1100
1200

890
1200
1500
1150
4100
1550
1150
850
750



Ctenk Pnban

KypvHasa rpyaka B 6ekoHe

KypuHas nedeHsb ¢ nope

dune MUHbOH N3 MPaMOpPHOM rOBSXKbEN BbIPE3KU
Ctenk NY (CTpunnonH)

Pebpa cBuHble BBQ

A3bIK Ha rpune

LibinneHok "Tabaka" ¢ oBoLwamMmu Ha rpune
ToMneHble roBsiXKby LWEYKM ¢ Bynrypom

Kon6acku

KypuHas konbacka ¢ TyLLIeHOM KanycTom
CBuHas konbacka ¢ TyLeHOW KanycTomn
BapaHbs konbacka ¢ TyLeHOW KanycTomn
AccopTu JoMalLHuX Konbacok

Pbi6a/MopenpoayKTbl

[opano Ha rpune/Ha napy ¢ coycom HapLuapab

Ob6xapeHHasa 40 XpYCTSLLEN KOPOUKN KOPIOLLIKA C COYCOM TapTap
TUrpoBble KPEBETKM Ha rpusie, ¢ 4YeCHOYHbIM COYCOM U PO3MapUHOM
CkyMbpus Ha rpune c 3anedeHbiM KapTodenem n CMeTaHHbIM COYCOM
CTelKk n3 cemMru Ha rpune ¢ coycom Ha 6enom BuHe

CTenk 13 TyHUa Ha noayLlke n3 cenbaepesi u TomaToB Yeppu

Mwngum Knem 3aneveHHble o Cbipom

NcnaHckne ronybele Muamm B coyce CbipHOM/TOMaTHOM/TOM M
Kanemap Ha rpune

JTaHryCTuHBI, >XapeHble C YECHOKOM

MacTta/PusorTto/JlaszaHbs

Macta Ann Onuo

[MacTta c Tomatamu n 6a3nnnkom
Kap6oHapa
MacTta 4 Ceipa

2900
850
750
2300
1950
850
1400
1300
1350

950
950
1200
2650

1300
750

1250
850

1850
1350
1250
1250
950

1330

650
650
850
950



[MacTta c nococem B CIMBOYHOM coyce

[MacTa c kpeBeTkamMu B ClIMBOYHO-TOMaTHOM COycCe
J1azaHbst bonoHbese

Pun3oTTo ¢ rpubamu n TprodenbHbIM Maciom
Pu130TTO C Kanbmapom

Muuua

MaprapuTta

DyHrn

MpowyTTO (PpyHrM
Llesapb
[MennepoHn
KBaTpo ®opmamxum
[MaHHa bbsaHKka

C rpyLuen n roproH3osnomu
Mama Mus

Anb Anabno
BbanueTtTo aM KaHTe

Bua PomaHa
KanbuoHe

MapHupbI

KapTodensHoe ntope

KapTodenb MyuHM oTBapHOW/XapeHbin
KapTodbernb, xxapeHbii ¢ rppbamm n fTlyKom
KapTtodens copu

KapTodenbHble OnbKn

Puc otBapHoun

bynryp

OsoLuu rpunb

[MoyaToK KyKypy3bl Ha rpurie/oTBapHoOm

Xne6
Benbin
UepHbIn

1250
1250
1250
890

1100

750
850
950

1200
1100
1200

1150
1200
1200
1200
1200
1200
1200

250
350
550
350
350
250

250
700

320

150
150



XnebHas Kop3nHa
dokay4o ¢ napme3aHoM, pO3MapUHOM U COMbio, TOMaTamm

HdecepTbl
MepnoBuk
CmMmeTaHHUK
Yunskenk

MepeHroBbIn pyneT ¢ oucTalikamm u MasiuHOW

MOpPKOBHbIN TOPT C KapaMerbto

LLlokonagHbin poHAaH C MOPOXEHbIM

KnybHu4Hoe dhnambe

BnuHumnkm ¢ arogamm n MOpOXKeHbIM

MopoxxeHoe B acCOpTUMEHTEe (BaHWUITbHOE, KNyOHUYHOE, LLoKonagHoe)
CopbeT B accopTUMEHTE (ManuHoOBbLIN, NanM-JIMMOH)

[deTckoe MeHIo

OBoLHOM canaTuk Co CMeTaHOW NN pacTUTENbHbIM MacsioMm
[omaluHnn KypuHbIA Cyn nanwa ¢ nepenennuHbiM SnLoMm
MakapoLLKku € CbipoM

KypuvHbIe KOTNETKN C rMope 1 KeT4yrnom

Kaptodenb copu € KeTyynom

250
450

600
600
600
700

550
650
700
600
250
250

300
300
300
350
200



